00623590049 offre per l’esecuzione dei lavori stessi, un ribasso corrispondente al 9,01% (diconsi NOVE 
VIRGOLA ZERO UNO per cento) sull’importo posto a base di gara di € 53.418,02  (per  lavori  a MISURA) 
soggetti  a  ribasso  e pertanto offre un prezzo per i lavori pari a € 48.605,06 (diconsi € QUARANTOTTO 
MILA SEICENTO CINQUE VIRGOLA ZERO SEI) al netto del costo degli oneri della sicurezza sui cantieri non 
soggetta a ribasso. 
Alla cifra di cui sopra si aggiunge il costo degli oneri della sicurezza sui cantieri pari a € 1.500,00 non 
assoggettabile a ribasso e, pertanto l’importo complessivo contrattuale offerto a “misura” ammonta a